

Blix & Co ApS

Grønnegade 48, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 82 78 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Misja Blix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blix & Co ApS
Grønnegade 48, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 82 78 78
Stiftet: 14. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Misja Blix, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive managementsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.625	0
3	Andre tilgodehavender	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>459.625</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.127.454</u>	<u>1.302.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.587.079</u>	<u>1.302.517</u>
	Aktiver i alt	<u>1.587.079</u>	<u>1.302.517</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	1.137.705
6 Overført resultat	1.266.649	0
Egenkapital i alt	<u>1.316.649</u>	<u>1.187.705</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.388	0
Anden gæld	234.042	114.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.430	114.812
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.430</u>	<u>114.812</u>
Passiver i alt	<u>1.587.079</u>	<u>1.302.517</u>

Noter

		<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		785.678
Andre omkostninger til social sikring		<u>5.291</u>
		<u>790.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>188</u>
		<u>188</u>
3. Andre tilgodehavender		
Mellemregning, Sri Lanka	450.000	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.137.705	1.137.705
Overført til overført resultat	<u>-1.137.705</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.137.705</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	128.944	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.137.705</u>	<u>0</u>
	<u>1.266.649</u>	<u>0</u>